
  

UCHWAŁA NR LXXXIII/712/2024 

RADY MIEJSKIEJ NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłat za zajęcie pasa drogowego 

Na podstawie art. 40 ust. 8 i ust. 9 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2023r., poz. 645, 760, 1193 i 1688) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 

2022r. o zmianie ustawy o Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022r., 

poz. 1768) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXXI/685/2023 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 28 listopada 2023r. 

w sprawie opłat za zajęcie pasa drogowego (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego, poz. 3069) załącznik nr 4 otrzymuje 

brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Sawicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 8 lutego 2024 r.

Poz. 495



Załącznik 

do uchwały Nr LXXXIII/712/2024 

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 15 stycznia 2024r. 

Stawki opłat za zajęcie pasa drogowego na prawach wyłączności w odniesieniu do obiektów i urządzeń 

nie należących do infrastruktury telekomunikacyjnej 

Lp. Rodzaj 
Wysokość opłaty za 

1m2 

1. 
zajęcie pasa drogowego na wyłączność w celu parkowania o powierzchni do 

12,50m2 
0,40 zł/dziennie 

2. zajęcie pasa drogowego pod urządzone ogródki gastronomiczne 1,50 zł/dziennie 

3. zajęcie pasa drogowego pod stragany, obiekty handlowe i usługowe 2,00 zł/dziennie 

4. zajęcie pasa drogowego pod składy materiałów i rzeczy 0,80 zł/dziennie 

5. zajęcie pasa drogowego pod przyłączenie pasa drogowego do placu budowy 0,50 zł/dziennie 

6. 
zajęcie pasa drogowego w odniesieniu do obiektów i urządzeń nie należących 

do infrastruktury telekomunikacyjnej nie wymienionych pod lp. 1 – 5 
7,20 zł/dziennie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 495


		2024-02-08T14:52:44+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




